

BUDGET PREVISIONNEL

Exercice : 2025

6 CHARGES

Résultat de l'exercice (Excédent)

Total des Charges (hors bénévolat / prestations en nature)

Total Général des Charges

331 080,00 €

464 680,00 €

7 PRODUITS

Résultat de l'exercice (Déficit)

Total des Produits (hors bénévolat et prestations en nature)

Total Général des Produits

- €

331 080,00 €

464 680,00 €

60	ACHATS	Total :	23 177,00 €
601	Achats de matières premières (ex : boissons, alimentation)	-	€
602	Achats stockés - Autres approvisionnements	-	€
603	Variation des stocks (approvisionnements et marchandises)	-	€
604	Achats d'études et prestations de services	-	€
605	Achats de matériels, d'équipements et de travaux	-	€
606	Achats non stockés de matières et fournitures	18 817,00 €	
6061	Eau, Gaz, Électricité	17 250,00 €	
6063	Petit matériel (<600€) ou fournitures pour activités	800,00 €	
6064	Fournitures administratives (ex : papeterie, fournitures bureau)	767,00 €	
608	Autres matières et fournitures	4 360,00 €	
61	SERVICES EXTERIEURS	Total :	85 962,00 €
611	Sous-traitance générale	63 802,00 €	
6111	Abonnements logiciels et plateformes	552,00 €	
6112	Prestations externes	10 190,00 €	
6113	Prestations HN - CREPS	53 060,00 €	
613	Locations	-	€
614	Charges locatives et de copropriété	2 500,00 €	
615	Entretien et réparations	11 860,00 €	
6152	Entretien et réparations sur biens immobiliers	4 000,00 €	
6155	Entretien et réparations sur biens mobiliers	2 750,00 €	
6156	Maintenance	5 110,00 €	
616	Primes d'assurance	7 800,00 €	
6161	Multirisques	5 200,00 €	
6168	Autres assurances	2 600,00 €	
617	Etudes et recherches	-	€
618	Divers	-	€
62	AUTRES SERVICES EXTERIEURS	Total :	137 078,00 €
621	Personnel extérieur à l'association	24 970,00 €	
622	Rémunérations d'intermédiaires et honoraires	-	€
623	Information, publications, relations publiques	1 500,00 €	
6234	Récompenses et cadeaux	1 500,00 €	
625	Déplacements, missions et réceptions	107 342,00 €	
6251	Voyages et déplacements	102 842,00 €	
6256	Missions	3 500,00 €	
6257	Réceptions	1 000,00 €	
626	Frais postaux et de télécommunications	1 190,00 €	
6261	Liaisons informatiques ou spécialisées	720,00 €	
6262	Affranchissement	50,00 €	
6263	Téléphonie	420,00 €	
627	Services bancaires et assimilés	300,00 €	
628	Autres prestations de services	1 776,00 €	
64	CHARGES DE PERSONNEL	Total :	72 348,00 €
641	Rémunérations du personnel	59 004,00 €	
6411	Salaires, appointements	57 004,00 €	
6413	Primes et gratifications	2 000,00 €	
645	Charges de sécurité sociale et de prévoyance	13 344,00 €	
6451	Cotisations à l'URSSAF	7 772,00 €	
6452	Cotisations aux mutuelles	782,00 €	
6453	Cotisations aux caisses de retraites	2 032,00 €	
6454	Cotisations aux ASSEDIC	1 512,00 €	
6465	Cotisations Formation Professionnelle	969,00 €	
6458	Cotisations aux caisses de prévoyance	277,00 €	
647	Autres cotisations sociales	-	€
648	Autres frais de personnel	-	€
649	Remboursement de charges de personnel	-	€
65	AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE	Total :	1 410,00 €
651	Redevances pour concessions, brevets, licences, marques, procédés, droits et valeurs similaires	110,00 €	
657	Subventions versées par l'association	1 000,00 €	
658	Charges diverses de gestion courante	300,00 €	
6586	Cotisations (liées à la vie statutaire)	300,00 €	
66	CHARGES FINANCIÈRES	Total :	- €
67	CHARGES EXCEPTIONNELLES	Total :	- €
68	DOTATIONS ET PROVISIONS	Total :	11 105,00 €
681	Dotations aux amortissements et aux provisions - Charges d'exploitation	7 355,00 €	
686	Dotations aux amortissements et aux provisions - Charges financières	3 750,00 €	
6861	Provisions pour retraite	3 750,00 €	
687	Dotations aux amortissements et aux provisions - Charges exceptionnelles	-	€
689	Reports en fonds dédiés	-	€
EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			
86	EMPLOI DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE	Total :	133 600,00 €
860	Secours en nature	-	€
861	Mise à disposition gratuite de biens	34 200,00 €	
8611	Mise à disposition locaux, matériels, équipements et mobiliers (Grand Nancy)	33 300,00 €	
8612	Mise à disposition minibus (CREPS)	900,00 €	
862	Prestations	62 400,00 €	
8621	Mise à disposition CTS - 80% (Ministère chargé des Sports)	62 400,00 €	
864	Personnel bénévole	37 000,00 €	
8641	Présidence	14 000,00 €	
8642	Trésorerie	7 000,00 €	
8643	Gestion RH	1 000,00 €	
8644	Bureau	5 000,00 €	
8645	Comité Directeur	3 000,00 €	
8646	Divers	7 000,00 €	

70	VENTES, SERVICES, MARCHANDISES	Total :	139 320,00 €
701	Ventes de produits finis	-	€
705	Etudes	-	€
706	Ventes de prestations de services	83 470,00 €	
708	Produits des activités annexes	55 850,00 €	
74	SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	Total :	127 650,00 €
7401	Subventions d'exploitation - État	42 000,00 €	
740101	ANS - PSF	30 000,00 €	
740102	ANS - PPF	12 000,00 €	
7402	Subventions d'exploitation - Conseil Régional	50 150,00 €	
740201	Région Grand Est - Convention	50 150,00 €	
740202	Région Grand Est - Matériel sportif	-	€
7403	Subventions d'exploitation - Conseil Départemental	-	€
7404	Subventions d'exploitation - Commune ou intercommunalité	15 000,00 €	
740401	Métropole Grand Nancy - Fonctionnement Pôle	15 000,00 €	
7405	Subventions d'exploitation - FFCK	16 500,00 €	
7406	Subventions d'exploitation - Autres	4 000,00 €	
75	AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE	Total :	56 950,00 €
754	Dons et Collectes	3 750,00 €	
755	Contributions financières	-	€
756	Adhésions	53 200,00 €	
7561	Cotisation club	5 000,00 €	
7562	Cotisations sportifs	17 200,00 €	
7563	Quotes-parts licences FFCK	31 000,00 €	
757	Gains de change sur créances et dettes d'exploitation	-	€
758	Produits divers de gestion courante	-	€
76	PRODUITS FINANCIERS	Total :	5 000,00 €
768	Autres produits financiers	5 000,00 €	
77	PRODUITS EXCEPTIONNELS	Total :	2 160,00 €
771	Produits exceptionnels sur opérations de gestion	-	€
772	Produits sur exercices antérieurs (à redasser)	-	€
775	Produits des cessions d'éléments d'actif	-	€
777	Quote-part des subventions d'investissement virée au résultat de l'exercice	2 160,00 €	
778	Autres produits exceptionnels	-	€
78	REPRISES SUR AMORTISSEMENTS, DEPRECIATIONS ET PROVISIONS	Total :	- €
781	Reprises sur amortissements des immobilisations, dépréciations et provisions (à inscrire da	-	€
786	Reprises sur provisions (à inscrire dans les produits financiers)	-	€
787	Reprises sur provisions (à inscrire dans les produits exceptionnels)	-	€
789	Utilisations de fonds reportés et de fonds dédiés	-	€
79	TRANSFERT DE CHARGES	Total :	- €
791	Transferts de charges d'exploitation	-	€
796	Transferts de charges financières	-	€
797	Transferts de charges exceptionnelles	-	€